

SALE NOTICE**M/S NITHIN NUTRITIONS PRIVATE LIMITED (in Liquidation)**

18-3-60/C, Saisravanthikalyana, Mandapam, Khadi Colony, Tirupati, AP 517507 IN.

E-AUCTION**UNDER INSOLVENCY & BANKRUPTCY CODE, 2016**

Sale of the Company **M/s. Nithin Nutritions Private Limited (in Liquidation)** as a going concern by the Liquidator, Kalpana G, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Amaravati Bench vide order dated 5th January, 2022. Interested bidders may refer to the details of the Auction in COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT uploaded on E-auction website on www.foreclosureindia.com (or) www.bankauctions.in.

The Sale will be done through the E-Auction platform (With unlimited extension of 10 mins each): www.foreclosureindia.com (or) www.bankauctions.in.

Description	Manner of Sale	Inspection Date	Date & Time of Auction	Reserve Price (INR)	EMD Amount & Documents submission deadline	Minimum Bid Incremental value
Company as a whole	As going concern	On or before 20th June, 2022	27th June, 2022 12.00 PM to 3.00 PM	Rs. 1.50 Crs	Rs.0.15 Crs On or before 23rd June, 2022	Rs.1 Lakh

1. EMD can be deposited either by remittance into the account or through Demand Draft.
 2. E-auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" AND "WHATEVER THERE IS BASIS" only.
 3. Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT available on www.foreclosureindia.com (or) www.bankauctions.in or email to the Liquidator.
 4. The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify etc. any terms and conditions of E-auction at any time. He/She has right to reject any of the bids without giving any reasons.
- For Technical Assistance contact **U. Subba Rao**, Phone No. 8142000061, Email: subbarao@bankauctions.in, for E-auction details, Contact Liquidator, Phone No. 9962568858, Email: kalpanagonugunta1@gmail.com. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

Date : 16-06-2022

Place : Tirupathi

Sd/

Kalpana G, Liquidator

M/s. Nithin Nutritions Private Limited

IBBI Reg. No.: IBBI/PA-001/IP-P00756/2017-18/11288

Email ID: ipnithinnutritions@gmail.com, Contact No.: 91 + 9962568858

All Editions : Hyderabad, Mumbai, Kochi, Kolakata
Ahmedabad, Pune, Lucknow, Chennai, Delhi, Chandigarh
Bangalore

financialexpress.com.in

అమ్మకం ప్రకటన

మెసర్స్ నితన్ న్యూట్రీషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది)

18-3-60/సి, సాయి శ్రవంతి కళ్యాణమండపం, భాదీ కాలనీ, తిరుపతి, ఏ.పి.-517507 IN

ఇ-వేలం

ఇన్ సాల్యెన్సీ మరియు బ్యాంక్ రుణ కోడ్, 2016 క్రింద

గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ వారి 05-01-2022 తేది నాటి ఉత్తర్వు ద్వారా నియమించబడిన లిక్విడేటర్ కల్పన జి ద్వారా మెసర్స్ నితన్ న్యూట్రీషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది) కంపెనీ అమ్మకం. ఆసక్తిగల బిడ్డర్లు వేలం వివరాలను ఇ-వేలం వెబ్ సైట్ : www.foreclosureindia.com (లేదా) www.bankauctions.in లో అప్ లోడ్ చేసిన పూర్తి ఇ-వేలం ప్రక్రియ పత్రంలో చూడవచ్చును. ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫారం www.foreclosureindia.com (లేదా) www.bankauctions.in లో అమ్మకం జరుగుతుంది (ఒక్కొక్కటి ప్రతి 10 ని॥ల అపరిమిత పొడిగింపులతో)

వివరణ	అమ్మకం విధానం	తనిఖీ తేది	వేలం తేది & సమయం	రిజర్వు ధర (రూ॥ లక్షలలో)	బయానా & డాక్యుమెంట్స్ సమర్పించుటకు ఆఖరు తేది.	బిడ్ పెంపుదల విలువ
కంపెనీ మొత్తం	సంబంధిత అమ్మకం కొనసాగుతుంది	20 జూన్, 2022 కు ముందు	27 జూన్ 2022 మ॥ 12 గం॥ల నుండి మ॥ 3 గం॥ల వరకు	రూ॥ 1.50 కోట్లు	రూ॥ 0.15 కోట్లు 23 జూన్, 2022 కు ముందు	రూ॥ 1 లక్ష

(1) డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ద్వారా లేదా ఖాతాకు పంపడం ద్వారా ధరావత్తు జమచేయవలెను. (2) ఇ-వేలంను “ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది” “అక్కడ అలాగే” మరియు “ఏమి ఉన్నదో అదే” నిబంధన ప్రకారం నిర్వహించబడును. (3) ఆసక్తిగల అప్లికెంట్స్ www.foreclosureindia.com (లేదా) www.bankauctions.in నందు లభ్యమయ్యే పూర్తి ఇ-ప్రోసెస్ డాక్యుమెంట్స్ చదువుకోగలరు. (4) ఇ-వేలం యొక్క ఏవైనా నిబంధనలు మరియు షరతులను ఆమోదించడానికి లేదా రద్దు చేయడానికి లేదా పొడిగించడానికి లేదా సవరించడానికి లిక్విడేటర్ కు హక్కు కలదు. ఎలాంటి కారణాలు చూపకుండా బిడ్ లలో దేనినైనా తిరస్కరించే హక్కు అతడు / ఆమెకు కలదు.

సాంకేతిక సహాయం కొరకు యు.సుబ్బారావు, ఫోన్ నెం. 8142000061, ఇ-మెయిల్ : subbarao@bankauctions.in, ఇ-వేలం వివరముల కొరకు లిక్విడేటర్ ఫోన్ నెం. 9962568858, ఇ-మెయిల్ : kalpanagonugunta1@gmail.com ద్వారా సంప్రదించవలెను. ఆసక్తిగల బిడ్డర్లు పైన పేర్కొన్న వెబ్ సైట్ లను సందర్శించి బిడ్ ను సమర్పించవలసిందిగా కోరడమైనది.

సం/-

తేది. : 16-06-2022

ప్రదేశం : తిరుపతి

Kalpana

కల్పన.జి, లిక్విడేటర్

మెసర్స్ నితన్ న్యూట్రీషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-18/11288

ఇ-మెయిల్ ఐడి : ipnithinnutritions@gmail.com, ఫోన్ : 91 + 9962568858

A.P. Editions : Vijayawada, Guntur, Tadepalligudem, Rajahmundry, Visakhapatnam, Srikakulam, Ongole, Nellore, Tirupathi, Kadapa, Ananthapur, Kurnool.

